
 

Caterpillar: Confidential Green 

Blaupunkt® 

EU-samsvarserklæring 
 

Denne samsvarserklæringen utstedes på produsentens ansvar. 

Undertegnede, som representerer produsenten: 

Evo-Sales GmbH 

+49 (0) 51 51 / 9 56 23 40 

Hastenbecker Weg 33 

Hameln 31785 

Germany 

erklærer herved at produktet som er gjenstand for denne beskrivelsen: 

Merke:     Blaupunkt 

Utstyrstype:    Bilradio med eller uten CD-spiller 

Navn:     Toronto 440 

San Francisco 320 

Frankfurt 320 

Toronto 420 

Hamburg 420 

Typenummer:    1011502440001 

1011202320001 

1011202322001 

1011202420001 

1011202422001 

er i samsvar med relevant EU-harmoniseringslovgiving:  

RED Direktiv 2014/53/EU 

Vurderingen av dette produktet er basert på følgende standarder: 

RED-direktiv:    2014/53/EU    EN 300 328 V2.1.1 (2016–11) 

DRAFT ETSI EN 301 489–1 V2.2.0 (2017–03) 

DRAFT ETSI EN 301 489–17 V3.2.0 (2017–03) 

EN 62479:2010 

EN 55020:2007 + A11:2011 

FINAL DRAFT ETSI EN 303 345 V1.1.7 (2017-03) 

EN 60065:2014 
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